

Helar Holding ApS

**Henrik Gerners Vej 6
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 02 64 95

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/09 2016

Henrik Lennard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helar Holding ApS
Henrik Gerners Vej 6
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 02 64 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Viborg

Direktion

Henrik Lennard Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 143.648, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.973.568.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som følge af underskud hos tilknyttede virksomheder. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil kunne reetableres såfremt de fremtidige salgsmål nås i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>(138.648)</u>	<u>(370)</u>
Resultat før skat		(143.648)	(375)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(143.648)</u>	<u>(375)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(143.648)</u>	<u>(375)</u>
		<u>(143.648)</u>	<u>(375)</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>255</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>255</u>	<u>6</u>
Aktiver i alt		<u>255</u>	<u>6</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		8.000	8
Overført resultat		<u>(2.061.568)</u>	<u>(1.918)</u>
Egenkapital	3	<u>(1.973.568)</u>	<u>(1.830)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.963.323</u>	<u>1.825</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.963.323</u>	<u>1.825</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.500	6
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.500</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.500</u>	<u>11</u>
Passiver i alt		<u>255</u>	<u>6</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	8.000	(1.917.920)	(1.829.920)
Årets resultat	0	0	(143.648)	(143.648)
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	8.000	(2.061.568)	(1.973.568)

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(138.648)	(370)
	<u>(138.648)</u>	<u>(370)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80
Værdireguleringer 1. juli 2015	(80.000)	(80)
Årets resultat	(138.648)	(370)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	138.648	370
Værdireguleringer 30. juni 2016	(80.000)	(80)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fenster Vent ApS	Horsens	100 %	(1.963.324)	(138.648)

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2015	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2016	80.000	80.000	80.000

	2016	2015
	kr.	t.kr
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo 1. juli 2015	1.824.675	1.455
Hensat i året	138.648	370
Saldo ultimo 30. juni 2016	1.963.323	1.825

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Fenster Vent ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med kreditinstitutter.